
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
06/abr./2020

 Del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
04:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $13,719,755.52 $27,495,895.34 $3,261,329.49$24,234,565.85 $16,981,085.01

   ACTIVO CIRCULANTE $13,719,755.52 $4,736,641.21 -$1,415,888.43$6,152,529.64 $12,303,867.09

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,473,430.60 $4,736,542.11 -$1,415,888.43$6,152,430.54 $6,057,542.17

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,246,324.92 $99.10 $0.00$99.10 $6,246,324.92

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $22,759,254.13 $4,677,217.92$18,082,036.21 $4,677,217.92

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,081,231.79 $4,283,860.92$11,797,370.87 $4,283,860.92

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,923,291.11 $15,800.00$4,907,491.11 $15,800.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $377,557.00 $377,557.00$0.00 $377,557.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $1,367,174.23 $0.00$1,367,174.23 $0.00
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